REQUERIMENTO Nº 27/2000.

EXCELENTÍSSIMA  SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABECEIRA GRANDE – MG.

  O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem a
respeitável presença de V.Exª.,  solicitar a retirada e o arquivamento do
Projeto de Lei nº017/1999, de sua autoria, que regulamenta o uso de veículos
e máquinas oficiais e dá outras providências, protocolado em 03 de Agosto de
1999.

  Termos em que ,
  Peço Deferimento.

  Sala das Sessões, 01 de Novembro de 2000.

  VEREADOR ELIEZER CRUZ